
www.legrand.cz

Nedbox
propracované řešení 
pro Vás

NOVÉ ROZVODNICE NEDBOX 
PRO POVRCHOVOU MONTÁŽ 



Nové
rozvodnice Nedbox

Systém vylamovacích
otvorů pro přívod
kabelů

Kabely lze přivést do
rozvodnice pomocí
instalačních trubek
nebo instalačních lišt
DLP

Jednoduché zajištění 

Kryt rozvodnice se jednoduše 
a rychle zajistí klipsy bez použití
nářadí

Stiskací systém 

Dvířka lze snadno otevřít
stisknutím uzavíracího systému 

Oboustranná dvířka

Závěsy dvířek včetně uzavírání lze
kdykoli jednoduchým způsobem
namontovat na pravou nebo levou
stranu podle potřeby

Bezpečnost a design

Izolační dvířka zaručí bezpečný
provoz při zachování vysoké
estetičnosti (plastová průhledná a
bílá, nebo kovová dvířka)



Nové rozvodnice řady Nedbox pro povrchovou montáž

přinášejí řadu technických zlepšení i designových prvků. 

Elektrikáři jistě ocení dostatek místa pro vodiče, 

možnost vyjmutí montážního rámu a jeho osazení prvky 

včetně kabeláže mimo rozvodnici. 

Koncové uživatele jistě příjemně překvapí moderní design a možnost volby 

průhledných nebo bílých dvířek dle potřeby. 

Řada Nedbox je nabízena ve standardních velikostech: 

1 x 8, 1 x 12, 2 x 12, 3 x 12 a 4 x 12 modulů. 

Rozvodnice Nedbox jsou vhodné pro bytové, administrativní i komerční prostory.

Nedbox 
přináší
řadu 
zlepšení

Nedbox
rychlá a snadná
montáž

Snadná kontrola 

Průhledné kryty svorkovnic pro
snadnou vizuální kontrolu spojení

Přehledná kabeláž 

Rozdělení svorkovnic 
zjednodušuje práci 

Bezproblémová
kabeláž 

Dostatek místa na bocích a pod
lištou DIN zaručí pohodlnou práci

Lepší přístup

Díky výklopnému montážnímu 
rámu 

Přídavné
svorkovnice

Další místa pro umístění
dodatečných svorkovnic 



Řada rozvodnic Nedbox pro povrchovou mon-

táž doplnila nabídku rozvodnic od společnosti

Legrand. 

Společnost Legrand při vývoji této řady využila

znalostí a zkušeností odborníků z praxe. 

Tyto rozvodnice se vyznačují především vysokou funkčností, 

moderním designem, jednoduchou a rychlou montáží a v nepo-

slední řadě i širokou nabídkou. 

Nedbox 
vysoká
funkčnost
a design

Kompletní nabídka
modulárních rozvodnic 

Ekinoxe TX

XL 135 

Plexo IP 55 

Ekinoxe NX Nedbox 

Ekinoxe TX XL 100 

Nedbox



Nedbox
Rozvodnice pro povrchovou montáž od 8 do 48 modulů

Nedbox
Dvířka k rozvodnicím pro povrchovou montáž

IP 40 -  IK 07 (s dvířky)
IP 30 - IK 05 (bez dvířek)

Třída II 0
Splňuje požadavky normy ČSN EN 60439-3
Bílá barva RAL 9010
Materiál: polystyrén samozhášivý při 650°C
Dodáváno se svorkovnicemi IP 2X pro uzemňovací 
a střední vodič
Rozvodnice jsou dodávány bez dvířek
Rozvodnice lze osadit záměnnými oboustrannými
dvířky (viz pravá strana)
Montážní rám s lištami DIN lze vyjmout pro
usnadnění kabeláže, pak se naklapne zpět na
základovou izolační desku
Dvířka lze osadit zámkem obj. č. 014 91 (mimo
rozvodnice obj. č. 6012 00/01)

Balení Obj. číslo Dvířka

Bílá plastová dvířka – polykarbonát

1 6012 05 Pro rozvodnici obj. č. 6012 00
1 6012 06 Pro rozvodnici obj. č. 6012 01
1 6012 07 Pro rozvodnici obj. č. 6012 02
1 6012 08 Pro rozvodnici obj. č. 6012 03
1 6012 09 Pro rozvodnici obj. č. 6012 04

Průhledná plastová dvířka s modrým tónováním –
polykarbonát

1 6012 15 Pro rozvodnici obj. č. 6012 00
1 6012 16 Pro rozvodnici obj. č. 6012 01
1 6012 17 Pro rozvodnici obj. č. 6012 02
1 6012 18 Pro rozvodnici obj. č. 6012 03
1 6012 19 Pro rozvodnici obj. č. 6012 04

Bílá kovová dvířka

1 6012 26 Pro rozvodnici obj. č. 6012 01
1 6012 27 Pro rozvodnici obj. č. 6012 02
1 6012 28 Pro rozvodnici obj. č. 6012 03
1 6012 29 Pro rozvodnici obj. č. 6012 04

Příslušenství

1 014 91 Zámek

1 013 89 Souprava pro plombování

10 048 30 Svorkovnice pro uzemňovací vodič – zelená barva
10 048 40 Svorkovnice pro střední vodič – modrá barva
10 048 50 Svorkovnice pro fázový vodič – černá barva
20 016 56 Záslepky (délka 6,5 modulu)

Rozvodnice pro rychlé zkompletování
zaklapnutím krytu

1 6012 02 2 řady po 12 + 2 moduly
1 6012 03 3 řady po 12 + 3 moduly
1 6012 04 4 řady po 12 + 4 moduly

Balení Obj. číslo Rozvodnice s kryty upevněnými šrouby 
s 1/4 otáčky

1 6012 00 1 řada po 8 modulech
1 6012 01 1 řada po 12 + 1 modul

Přehled svorkovnic

Rozvodnice Počet otvorů

Uzemňovací vodič Střední vodič

Počet 1.5 - 16 mm2 1.5 - 10 mm2 1.5 - 16 mm2 1.5 - 10 mm2

Obj. č. modulů

6012 00 1 x 8 4 4 4 4

6012 01 1 x (12+1) 6 6 6 6

6012 02 2 x (12+1) 8 8 8(1) 8(1)

6012 03 3 x (12+1) 15 15 12(1) 12(1)

6012 04 4 x (12+1) 15 15 18(2) 18(2)

(1) 2 svorkovnice
(2) 3 svorkovnice

(1) : Pro 8 a 12 modulů mimo obj. č. 6012 00/01
(2) : Pro obj. č. 6012 02/03/04

6012 006012 016012 04 6012 03 6012 02

6012 156012 196012 056012 09

(2)(1)



2, 3 nebo 4 řady

1 řada s 8 nebo 12 moduly

Předlisovaný otvor pro instalační lišty DLP

Předlisovaný otvor pro instalační lišty DLP

Rozměry

Rozměry

A : izolovaná základna F : záslepky pro zakrytí upevňovacích bodů
B: svorkovnice IP 2X G : záslepky
C: vyjímatelný montážní rám H: kovová dvířka
D: kryt I : upevňovací body pro přichycení kabelů
E : průhledná nebo bílá J : místo pro připevnění dodatečné

plastová dvířka svorkovnice IP 2X

A : izolovaná základna F : záslepky pro zakrytí upevňovacích bodů
B: svorkovnice IP 2X G: záslepky
C: montážní lišta DIN I : upevňovací body pro přichycení kabelů
D: kryt J : místo pro připevnění dodatečné 
E : průhledná nebo bílá svorkovnice IP 2X

plastová dvířka

Prostor pod montážní
lištou DIN

Upevňovací body
rozvodnice

Zajištění krytu bez
nářadí

Prostor pod montážním rámem

Upevňovací body
rozvodnice

8 modulů 12 modulů

A 225 317

B 210 240

C 195 287

D 180 150

E 14 9

24 modulů 36 modulů 48 modulů

B 380 505 630

D 225 350 475

Nedbox
Rozvodnice pro povrchovou montáž

Legrand s.r.o.
U Nákladového nádraží 8
130 00 Praha 3
Tel.: 222 863 668
Fax: 222 863 669
e-mail: kancelar.praha@legrandcs.cz
www.legrand.cz

Váš distributor:


